

## दर-सूची/निविदा आमंत्रण

इच्छुक होटलों से अनुरोध है कि वे भारत ईएमबीओ लैक्चर कोर्स दिनांक 17 से 23 नवम्बर 2022 हेतु बैठक स्थल को अंतिम रूप देने के लिए 30 दिनों की वैधता के साथ स्पीड पोस्ट या पंजीकृत डाक या सीधे मोहरबंद लिफाफे में दर सूची/निविदा (पत्राचार का कोई अन्य प्रकार स्वीकार्य नहीं होगा) भेज सकते हैं। पूरी अवधि के दौरान बैठक में लगभग 70 अतिथि (80 प्रतिशत अंतर्राष्ट्रीय और 20 प्रतिशत भारतीय) होंगे। निविदा 7 दिनों के भीतर अर्थात् दिनांक 27 जून 2022 अपराह्न 3.00 बजे तक निदेशक, आईसीएमआर-एनआईएमआर, निदेशक कार्यालय, राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान, सैक्टर-8, द्वारका, नई दिल्ली-110077 के नाम पर आमंत्रित की जाती है। कृपया मोहरबंद लिफाफे पर नियत तिथि के साथ इस नंबर (2/18/2022-23/भंडार (होटल, ईएमबीओ) का उल्लेख करें। स्थान की आवश्यकता का विवरण निम्नानुसार है:

- यह दिल्ली अथवा गुरुग्राम में स्थित एक पांच सितारा संपत्ति होनी चाहिए।
- इसमें एक एपीएआई (अमेरिकन प्लान ऑल इनक्लूसिव) दर का प्रस्ताव होना चाहिए, जिसमें दिनांक 17 नवम्बर 2022 से 10 सिंगल और 26 डबल ऑक्जुपेंसी रुम (कुल 36 कमरे) के लिए 6 रातों के लिए सभी कर शामिल हों और इनमें नाश्ता, दोपहर का भोजन और रात का खाना, चाय, कॉफी कुकीज दिन में दो बार, पूरी अवधि के लिए क्लस्टर बैठने की क्षमता वाले लगभग 70 लोगों के लिए एक बैकेट हॉल भी शामिल हो।
- इसमें विशाल एवं आलीशान कमरे होने चाहिए।
- समान उद्भूत दरों पर 5 सिंगल और 5 डबल कमरे जोड़ने हेतु दरों में लचीलापन होना चाहिए।
- इसमें लगभग 25 डबल आक्जुपेंसी कमरों के लिए दो बिस्तरों की सुविधा होनी चाहिए।
- वैज्ञानिक पोस्टर सत्र, नेटवर्किंग लंच और डिनर आयोजित करने के लिए इसमें अलग खुले स्थान (बैकेट हॉल के अतिरिक्त) होना चाहिए।
- कार्यक्रम स्थल में हर जगह हाईस्पीड इंटरनेट की सुविधा होनी चाहिए।
- यह पूरी अवधि के लिए एक ही समय में अधिकतम 70 लोगों के लिए गोलमेज रात्रिभोज की मेजबानी करने में सक्षम होना चाहिए।
- इसमें लाइव काउंटर और ग्रिल की सुविधा के लिए भारतीय व्यंजनों सहित उच्च गुणवत्ता और बहु-देशीय/महाद्वीपीय व्यंजनों की विविधता की पेशकश की जानी चाहिए।
- इसके द्वारा कोविड-19 के संबंध में गृह मंत्रालय, भारतीय आयुर्विज्ञान अनुसंधान परिषद और विश्व स्वास्थ्य संगठन (डब्ल्यूएचओ) द्वारा तैयार की गई सलाह/दिशा-निर्देशों का कड़ाई से पालन होना चाहिए।

नोट : एनआईएमआर द्वारा संपत्तियों का प्रत्यक्ष सत्यापन किया जाएगा और प्रत्यक्ष सत्यापन के दौरान असंतोषजनक पाए जाने पर एल-1 पर विचार नहीं किया जाएगा।

  
20/6/22  
अनुभाग अधिकारी (भंडार)

Seen  
20/6/22

**Invitation of quotations**

Interested hotels are requested to send their Quotation through speed post or registered post or directly in sealed pack envelope (no other mode of correspondence will be entertained) with a **validity of 30 days** to finalize the meeting venue for India EMBO lecture course 17-23 November 2022. The meeting will have around 70 guests (80% International and 20% Indian) throughout the whole duration. The quotations are invited within **seven days** i.e. by 27.06.2022 up to 3.00 pm in the name of Director, ICMR-NIMR, Director's Office, National Institute of Malaria Research, Sector-8, Dwarka, New Delhi-110 077. Kindly mention **No. 2/18/2022-23/Store (Hotel, EMBO)** with due date on the top of sealed envelope. Details of the venue requirement are given below:

- It should be a five-star property located in the Delhi or Gurugram
- It should offer an **APAI** (American Plan All Inclusive) rate inclusive of all taxes for 6 nights starting 17 November 2022 for **10 single and 26 double occupancy rooms** (total 36 rooms) that includes Breakfast, Lunch, and Dinner, Tea-coffee cookies twice a day, and a banquet hall for approximately 70 people with cluster seating capacity for the entire duration
- It should have spacious & luxurious rooms
- The rates should have flexibility for adding five single and five double rooms at the same quoted rates
- It should have twin-beds facility for around 25 double occupancy rooms
- It should have separate open spaces (other than banquet hall) to organize scientific poster sessions, networking lunches and dinners
- It should have a high-speed Internet access everywhere in the venue
- It should offer high quality and variety of multi-country/continental cuisines including Indian dishes with a facility of live counters and grills
- It should strictly adhere to the advisories/guidelines generated by Ministry of Home Affairs, Indian Council of Medical Research and World Health Organization (WHO) regarding COVID-19

Note: Physical verification of properties will be carried out by NIMR and LI may not be considered if found unsatisfactory during physical verification.

Seen  
20/6/22

  
20/6/22  
SO (Store)